

*GEMB ApS
Gammelbyvej 27, Fjelstrup
6100 Haderslev*

CVR-nr: 26 05 93 64

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GEMB ApS Gammelbyvej 27, Fjelstrup 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 26 05 93 64 Stiftet: 21. maj 2001 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gellert
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	B. Gellert Holding ApS, Trolldhøj 45, 6100 Haderslev Holdingselskabet Michael Gellert ApS, Gammelbyvej 27, Fjelstrup, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indeværende regnskabsår været formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -35.358. Balancen viser en egenkapital på DKK 229.174.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Andre driftsindtægter.....	0	23.804
Andre eksterne omkostninger.....	-12.500	-10
DRIFTSRESULTAT	-12.500	23.794
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.821
Andre finansielle indtægter	3.372	47
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.132	77
Andre finansielle omkostninger.....	-59.268	-102
RESULTAT FØR SKAT	-36.264	26.637
Skat af årets resultat.....	906	1
ÅRETS RESULTAT	-35.358	26.638
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.700
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	20.000
Overført resultat.....	-35.358	-2.062
DISPONERET I ALT	-35.358	26.638

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	604
Finansielle anlægsaktiver	0	604
ANLÆGSAKTIVER	0	604
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.588	4.454
Andre tilgodehavender	170.427	2.592
Tilgodehavender	721.015	7.046
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	100
Værdipapirer og kapitalandele	50.000	100
Likvide beholdninger	828.233	1.179
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.599.248	8.325
AKTIVER	1.599.248	8.929

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	104.174	140
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.700
EGENKAPITAL.....	229.174	8.965
Anden gæld.....	16.757	-46
Periodeafgrænsningsposter.....	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.343.317	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.370.074	-36
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.370.074	-36
PASSIVER	1.599.248	8.929

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)..... 1

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Michael Gellert ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
